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• 3 Aptal – 3 Idiots  

 

Film Hindistan'ın en iyi mühendislik okulundaki üç arkadaşın dostluklarını ve hayatını anlatırken 

eğitim sistemini eleştirmektedir. Hindistan'da tüm zamanların en yüksek gişe rekoru ve hasılat yapan 

filmidir. 

• 120 

 

                                  
 

1914 yılı Haziran ayı... O günler, ülkemizin büyük toprak kayıpları ve milyonlarca insanımızın da büyük 

perişanlıklar yaşamasına neden olan Balkan Harbi’nden henüz kurtulduğumuz günlerdir, yaralarımızı 

sarıp ülkemizi feraha çıkartmaya çalıştığımız barış günleridir. İşte o günlerde henüz hayatının 

baharındaki Münire (Özge Özberk), lise müdürü olan babası Cemal öğretmen (Emin Olcay), 

kendisinden sadece birkaç yaş küçük olan iki erkek kardeşi Mehmet ve Mustafa’dan oluşan ailesiyle  



 

Van’da mesut ve mütevazı bir hayat yaşamaktadır ve nişanlısı Süleyman Teğmen (Cansel Elçin) ile çok 

yakında evlenecektir. Fakat bu mutlu günler çok sürmez… 

 

• Arada Kalan – What Maisie Knew 

 

 
 

6 yaşındaki Maisie ebeveynlerinin evliliklerinin dramını yaşamaktadır. İlk başta bu duruma çok 

üzülüyor gibi görünmez aslında bu durum onu daha çok sıkmaktadır. Sonra bir gün babası evden 

taşınır ve çok sevdiği dadısı onunla birlikte gider , annesi bir barmenle evlenir. Maisie iki ev arasında 

gidip gelmektedir . Ta ki bir gün artık oynamak istemediğine karar verene kadar… 

 

 

• Baba – Pedar 

 

 
 



 

Çalışmak için ailesinden ayrılan, döndüğünde de annesini başka bir adamla evli gören ve bu durumu 

kabullenemeyen çocukla üvey babası arasındaki ilişkiyi anlatan oldukça etkileyici İran yapımı bir film. 

 

• Babam ve Oğlum 

 

Ege'deki çiftlikten gazetecilik okumak için ayrılan Sadık'ın, yıllar sonra oğluyla beraber yeniden çiftliğe 

dönüşünün, 12 Eylül Darbesi arka planında aktarıldığı film ülkemizde önemli gişe başarısı yakalamıştır. 

 

• Beş Vakit 

 

Sert bir coğrafyada yüksek kayalıkların üzerine kurulmuş küçük köyün sakinleri, tıpkı toprak ve su gibi 

doğanın bir parçası olmuşçasına sakin ve doğal bir yaşam sürmektedirler. Tüm hayatları, mevsimlerin, 

toprağın, suyun, havanın ritmine göre şekillenir. Besin kaynakları da, toprağın ve besledikleri az 

sayıdaki hayvanın onlara verdiğinden ibarettir, daha fazlasından değil. Zamanı belirlemelerini 

sağlayan tek şey ise her gün beş vakit okunan ezandır.  

 

Tüm bu doğal akışkanlığın içinde, 12 yaşlarında üç çocuk, Ömer, Yakup ve Yıldız, beş vakte bölünmüş 

günleri birer birer eskiterek büyümektedirler. Ömer, babasından nefret etmektedir ve tüm kalbiyle  



 

onun ölmesini ister. Sadece istemekle kalmaz, kendince girişimlerde de bulunur. Yakup, genç 

öğretmenine aşıktır ve bir gün babasının onu gizli gizli gözlediğini görünce o da babasını öldürmeyi 

aklından geçirir. Yıldız ise bir yandan okumaya çalışmakta, bir yandan da annesinin üzerine yıktığı 

işlerle baş etmeye çalışmaktadır. Böylece beş vakitler birbirini kovalar ve çocuklar da, sevgi ve nefret 

duyguları içinde büyümeye devam ederler. 

• Beyaz Balon 

 

 
 

Yedi yaşındaki Razieh adlı kız çocuğu, İran'da büyük bir kutlamanın yapıldığı bir günde, annesinden 

aldığı para ile bir akvaryum balığı almak için yola çıkar. Küçük kız ilk kez ailesinin gözetimi olmadan 

sokağa çıkmaktadır, üstelik çok önem verdiği bir iş için. 

 

• Benim Adım Sam – I Am Sam 

 
 

Sam Dawson, kızı ile mutlu bir şekilde yaşayan ve Beatles'a büyük hayranlık besleyen bir adamdır. 

Genç adamın zeka düzeyinin 7 yaşında bir çocuğunkine eş durumda olması onları çok fazla rahatsız 

etmez. Kızı 7 yaşına geldiğinde ise onun için asıl sorunlar başlar. Artık kızı ondan çok daha ileri bir 

düzeye gelmektedir ve Sam ona pek fazla yardım edememektedir. Hükümet görevlileri kızı Sam'in 

yanından alırlar. 



 
 

 

• Büyük Balık – Big Fish 

                                                

William, babası amansız bir hastalık nedeniyle ölüm döşeğinde olduğu için, evine geri döner. Babasını 

yakından tanımak için, renkli bir kişiliği olan adamın gençliğinde yaşadıklarına dair öyküler toplamaya 

başlar. Babasının, gençliğinde gezgin bir satıcıyken yaşadıkları bir bulmacanın parçaları gibi yerine 

oturacak ve anlaşılması güç olan adamın yaşamını en masalsı yönüyle zaferleri ve zaaflarıyla ortaya 

çıkaracaktır. 

 

• Cennetin Rengi – Color of Paradise 

 

 

Cennetin Rengi 1999 İran yapımı dramatik filmdir. Özgün ismi Allah'ın Rengi anlamına gelmektedir. 
Majid Majidi'nin senaryosu yazıp yönettiği filmin önemli rollerinde Hossein Mahjoub, Mohsen 
Ramezani ve Salameh Feyzi oynamışlardır. Film, çevresini sadece dokunarak ve duyarak anlamaya 
çalışan görme engelli küçük bir çocuğun dünyasını masalsı bir üslupla anlatır. 

 

 

 

 



 

 

• Cennetin Çocukları – Children of Heaven 

 

 

Cennetin Çocukları 1997 İran yapımı dramatik filmdir. "Cennetin Çocukları" İranlı yönetmen Majid 

Majidi'nin ABD'de gişe rekorları kırmış olan Cennetin Rengi (1999) filminden bir önceki filmidir. 

Çekimleri İran'ın başkenti Tahran'da gerçekleştirilen bu düşük bütçeli film sadece 180.000 dolara mal 

olmuştu. 

• Charlie'nin Çikolata Fabrikası 

 
 

Charlie'nin Çikolata Fabrikası, İngiliz yazar Roald Dahl tarafından yazılan 1964 yılı çocuk kitabı. Hikaye 

çikolatacı Willy Wonka'nın çikolata fabrikası içinde Küçük Charlie Bucket'ın maceralarını anlatıyor. 

 

 

 



 
 

• Cinderella Man 

 
 

Cinderella Man lakabıyla tanınan ünlü boksör James J. Braddock'un gerçek yaşam öyküsüne dayanan 

film, Braddock ve ailesinin ABD'deki Büyük Ekonomik Kriz yıllarında yaşadıkları sıkıntılı yılları ve 

verdikleri büyük yaşam mücadelesini konu ediniyor. 

 

• Hayat Güzeldir – La Vita è Bell 

 

II. Dünya Savaşı zamanında karısı ve oğlu ile birlikte Yahudi kamplarına götürülen Yahudi bir babanın 

ve peşinden giden İtalyan bir annenin, çocuğunu korumak için yaptığı sayısız özveriyi anlatıyor. Film 

1998 Cannes Film Festivali'nde Büyük Ödül'ü kazandı. 1999'da 7 dalda Oscar'a aday olan film, en iyi 

yabancı film, en iyi erkek oyuncu ve en iyi müzik dallarında bu ödülü kazandı. 

 

 

 

 



 

 

• Her Çocuk Özeldir – Taare Zameen Par 

 

 

Harfleri sayıları algılama problemi yaşayan Ishaan çevresi ve ailesi tarafından tembel geri zekâlı 

muamelesi görür. Çalışmayı öğrenebilmesi için yatılı okula verildikten sonra tanıştığı resim öğretmeni 

ile değişen hayatı ve başarısını anlatan bir film. Ishaan derslerinde başarısız, yaptığı işlerin çoğunda 

tutarsız bir çocuktur, yazı yazmayı ve okumayı 3.sınıfta olmasına rağmen öğrenememiştir, kitabı her 

açtığında kelimeler sanki dans ediyor gibi gelir ona. Bu başarısızlığın sonucunda içine kapanık ve 

karamsar bir ruh haline bürünür, mutluluğu ve özgürlüğü insanlardan uzaklaşmakta bulur. Annesinin 

ilgisine karşın babasının katı tutumu Ishaan'ın zihinsel dünyasında gidiş gelişler yaşamasına sebep 

olur. Tam her şeyden ümidini kesmişken resim öğretmeni Ishaan'ın hayatını tam anlamıyla değiştirir. 

 

• Karpuz Kabuğundan Gemiler Yapmak 

 

Biri karpuzcunun, diğeri berberin yanında çırak olarak çalışan iki çocuğun köylerinde film oynatmak 

için verdiği mücadeleyi anlatan film, Naif, hüzünlü ama umut dolu, sıcak bir işlenişe sahip: Recep ve 

Mehmet sinemaya delicesine tutkundur. Gündüzleri kasabada çalışıp, geceleri köydeki evlerinin 

ahırında bir yandan derme – çatma bir film projeksiyon makinası yapmaya çalışırken, diğer yandan da  



 

hayatlarını tümden değiştirecek olan rejisörlük hayalleri kurmaktadırlar. İşin içine Recep'in 

kendisinden yaşça büyük olan Nihal'e aşkı da karışınca, hayatlarında derin izler bırakan unutulmaz bir 

yaz mevsimi yaşarlar. 

• Kız Kardeşim Mommo 

                        

Dokuz yaşında bir çocuk; hem ağabey, hem baba, hem anne, hem de bir bilge olabilir mi? 

Ayşe için olur. Ve hatta hiçbir şeyden korkmayan bir ağabeydir o. Annesiz iki çocuğun içinizi ısıtacak, 

kimi zaman gözünüzü yaşartacak öyküsü. Hem de gerçek. Yalın bir dille köyü, köyün insanlarını, 

kardeşlerin ilişkini anlatan film, sürpriz bir finalle bitiyor. 

• Konuş Benimle – Speak 

 

Lise öğrencisi Melinda Sordino'nun trajik öyküsü çevresinde gelişen filmde olaylar onun yeni bir sınıfa 

başlamasıyla gelişiyor. Zaman zaman olan geçmişinden kesitlerde üst sınıflardan bir öğrencinin 

tecavüzüne uğraması ile nasıl bir karakter değişimine uğradığı vurgulanıyor. Eskiden neşeli ve başarılı 

bir öğrenci olan Melinda'nın çöküşü, arkadaşları, öğretmenleri ve ailesiyle olan ilişkiler planında 

gözler önüne seriliyor. 

 

 

 



 

• Kız Kardeşimin Hikayesi – My Sisters Keeper 

 

                

Fitzgerald çifti bir gün acı gerçeği öğrenir. Sara ve Brian Fitzgerald'a verilen kederli haber kızları 
Kate'in lösemi olduğunun bilgisidir. Çocuklarının sadece bir kaç yıl ömrünün kaldığı gerçeği çifti allak 
bullak etmiştir. Bunun üzerine çift Kate'e donör olması için Anna adında bir bebek sahibi daha olmaya 
karar verirler. İlk yaptıkları şey Anna'nın göbek bağından alınan kanı kullanmak olur. Yıllar geçtikten 
sonra artık Anna'dan Kate'e kemik iliği nakli yapılması gerekmektedir. 11 yaşındaysa, Kate'in böbrek 
nakline de ihtiyacı vardır. Bu olanların üzerine Anna, ailesinin onu bu amaçla kullanmasından dolayı 
onlara dava açar. Bu karar tüm aileyi parçalamıştır, çünkü Kate'e böbrek nakli yapılmazsa ölecektir. 

 

• Koro – Les Choristes 

 

Kötü yönetilen bir yatılı okula yeni atanan müzik öğretmeninin, buradaki sorunlu öğrencilerin 
yaşamlarını müziği kullanarak etkilemesi anlatılmaktadır. 

 

 

 



 
 

• Kramer Kramer'e Karşı – Kramer vs Kramer 

 

Joanna Kramer bir çocuk sahibi bir kadındır. Eşi Ted'den kendini bulma arayışını sebep göstererek 

ayrılmıştır. Ted büyük bir reklam ajansında ve büyük bir projenin üstünde çalışmakta iken Joanna'nın 

ayrılığı ile sarsılmıştır. Ayrıca oğulları Bill'in sorumluluğu da onun üstüne kalmıştır. Ted'in komşusu 

Margaret ona yardımcı olmaya çalışırken o da bir yandan Joanna'nın ayrılmasına neyin sebep 

olduğunu düşünmektedir. Bu arada Ted Bill'in gelişimi nedeni ile iş kariyerini de ikinci plana itmiştir. 

Bir süre sonra Joanna mahkemeye başvurur ve Bill'in vesayetini üzerine alır. Ancak Bill mutlu değildir 

ve Ted'in de onlarla birlikte olmasını istemektedir. 

 

• Lorenzo'nun Yağı – Lorenzo's Oil 

 

Lorenzo'nun Yağı 1992 yapımı bir dram filmi olup, George Miller tarafından yönetilmiştir. Yaşanmış 

bir öyküden alınan film; Augusto Odone ve Michaela Odone adlı anne babanın, amansız bir hastalık 

olan ADL'ye (adrenolökodistrofi) yakalanan oğulları Lorenzo Odone'yi ölümden kurtarma çabalarını 

anlatır. 

 

 

 



 

• Siyah – Black 

                              
 

 

Black azmin tanımını eksiksiz yapan bir film. 2005 Hindistan yapımı bu filmde genç bir kızın, hiç de adil 

olmayan bir şekilde başlayan hayatını kararlılığı ve çabalarıyla nasıl değiştirdiğine tanık olacaksınız. 

Helena Keller'ın hikayasinden esinlenerek yapılmış bu filmi izlemeden önce ufak da bir tavsiye: 

Mendillerinizi yanınızda hazır bulundurun. 

• Ölü Ozanlar Derneği 

 
 

50'lerin Welton Akademisi, ciddi, disiplinli ve akademik çevrelerde saygınlığı yüksek olan bir okuldur. 

Okul yönetiminin muhafazakar ve Ortodoks tavırları okulu öğrenciler için sıkıcı ve bunaltıcı bir hale 

getirmektedir. Fakat yeni ingilizce öğretmeni John Keating'in okula atanmasıyla çok şey değişecektir. 

 

 

 

 

 

 



 

• Serçelerin Şarkısı 

 

 

Karim, Tahran'ın dışındaki bir devekuşu çiftliğinde çalışmaktadır. Küçük evinde ailesi ile sade ve mutlu 

bir hayat sürmekteyken bir gün devekuşlarından biri kaçar. Karim bundan sorumlu tutulur ve 

çiftlikten kovulur. Kısa bir süre sonra, büyük kızının işitme cihazını tamir ettirmek için şehre iner, ama 

motosikletli taksi sürücüsü olduğu sanılır. Karim böylece yeni mesleğine başlamış olur; sıkışık trafiğin 

içinde insan ve yük taşır. Ancak her gün uğraştığı insanlar ve malzemeler Karim'in cömert ve dürüst 

karakterini değiştirmeye başlar ve karısı ile kızlarının mutsuzluğuna yol açar. Karim'in bir zamanlar o 

kadar el üstünde tuttuğu değerleri geri kazanmasını sağlamak en yakınlarına kalmıştır. 

 

 

 

• Terabithia Köprüsü 

 

Terabithia Köprüsü, Jess adındaki bir çocuğun sihirli hikayesini anlatıyor. Leslie okula gelene kadar 

Jess tüm koşu yarışmalarının birincisidir. Leslie'nin gelmesiyle yaşamında yeni bir dönem açılan Jess 

kısas sürede Leslie ile arkadaş olmayı başarır. İki çocuk, evlerinin arkasında bulunan ormanlıkta 

Terabithia adında devlerden, cücelerden ve sayısız efsanaevi yaratıklardan oluşan hayali bir krallık  



 

yaratırlar. Bu hayali krallık onlara gerçek dünyada zorluklarla nasıl savaşmaları gerektiğini 

öğretecektir… 

• Umudunu Kaybetme – The Pursuit of Happyness 

 

 

Chris Gardner maddi olarak ayakta kalmakta zorlanan ama buna rağmen son derece iyi niyetli ve 

çalışkan bir aile babasıdır. Karısı, artık içinde bulundukları duruma dayanamayıp evi terk edince oğlu 

Christopher ile yalnız kalırlar. Bu durumun yarattığı hayal kırıklığını ve zorlukları henüz atlatmamışken 

oturdukları evden de ev sahibi tarafından çıkartılırlar. Oğlu ile birlikte sokakta kalmasına ve 

tuvaletlerden düşkünler evine kadar çeşitli mekanlarda barınmaya çalışmasına rağmen Chris, oğlunun 

sevgisi ile ayakta kalmaya ve var gücü ile çalışmaya devam eder. Büyük bir sevgi ve mücadele 

öyküsünün anlatıldığı Umudunu Kaybetme, Will Smith ve gerçek hayatta da oğlu olan Jaden Smith'in 

etkileyici oyunculuklarına sahne oluyor. 


